МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

09.03.2023 № 4-Н
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в
приложение № 1 к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
17.04.2009 № 39/1 «Об
образовании аттестационной
комиссии в Министерстве
жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики
Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение к приказу Министерства жилищно-

коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 17.04.2009 № 39-/1 «Об
образовании аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края» изложив его в редакции, согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

И.о. Министра

Сертификат: 44DB3B3407F4914D898B
Владелец:
Действителен с 10.10.2022 по 08.04.2023

     Л.А. Кравец

Приложение к приказу Министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края от
09.03.2023 № 4-Н

«Приложение к приказу
Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края
от 17.04.2009 № 39/1

Состав
аттестационной комиссии в Министерстве жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Камчатского края (далее - комиссия)

Расулова Виктория            -
Владиславовна

заместитель Министра-начальник по обращению с
отходами Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края,
председатель комиссии;

Панихина Марина          -
Ивановна

начальник отдела правового обеспечения и контроля
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края, заместитель
председателя комиссии;

Кинжитаева                      -
Татьяна Александровна

референт Министерства жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Прозорова Анна              -
Геннадьевна

заместитель начальника отдела государственной
службы Главного управления государственной
службы Администрации Губернатора Камчатского
края;

- уполномоченный представителем нанимателя
государственный гражданский служащий
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Камчатского края из подразделения, в
котором государственный гражданский служащий,

подлежащий аттестации, замещает должность
государственного гражданского служащего;

- независимые эксперты из числа представителей
научных, образовательных и других организаций –
специалисты по вопросам, связанным с
государственной гражданской службой (по
согласованию);

- представители общественного совета, образованного
при Министерстве жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Камчатского края в
соответствии со статьей 16.1 Закона Камчатского
края от 05.03.2010 №386 «Об общественной палате
Камчатского края (по согласованию).